

דף מידע
2666

פרשת "כי-תצא"

כולנו במלחמה / סיון רהב-מאיר:

מהי מלחמת חיינו? פרשת השבוע מתחילה במילים: "כִּי תֵצֵא לְמִלְחָמָה עַל אִיִּבְיָד". פרשנים בכל הדורות מדגישים שהכוונה אינה רק למלחמה פיזית. כך מסופר בספר "חובת הלבבות": מעשה באדם אחד שראה אנשים הולכים ומריעים בתהלוכת ניצחון, שמחים שניצחו במלחמה נגד המדינה הסמוכה. אמר להם: את המלחמה הקטנה ניצחתם, המלחמה הגדולה עדיין לפניכם. אמרו לו האנשים: אבל זו הייתה מלחמה גדולה מאוד, מדוע לומר שהיא מלחמה קטנה? ענה: כל מלחמה בעולם הזה נחשבת קטנה לעומת המלחמה נגד המידות הרעות, נגד היצר, נגד החולשות האנושיות שלנו. זו המלחמה הגדולה של חיינו, והיא מלחמה תמידית, מתוחכמת, בלתי פוסקת, על איך אנחנו מדברים ומתנהגים וחושבים. במלחמות הצבאיות אנחנו עוסקים רבות. מפרשנים, לומדים אותן, חושבים על המהלכים, בעוד במלחמה הגדולה - המלחמה של כולנו לשיפור עצמי - לפעמים לא עוסקים כלל. לא מדברים עליה עם ילדים ובני נוער, וגם לא עם עצמנו.

פרשנינו כותבים שלכן אנחנו קוראים את הפרשה הזו בחודש אלול, חודש התיקון, חודש השיא של המלחמה הגדולה. בהצלחה.

השמחה במעונם

מזל - טוב



לשרה ואיתן מאירפלד לאילנה ודני מאירפלד להולדת הבת, הנכדה

לרחל ורזיאל כוכבי ולכל המשפחה בהגיע הנכדה עלמה, בתם של גלי ויוני, לגיל מצוות.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:38 הדלקת נרות
18:58 מנחה וקבלת שבת
19:44 צאת השבת





"...ותפילה... מעבירין את רוע הגזירה"

אנו מצויים בימי הרחמים והסליחות. ימי שאינם רק חותמים את השנה שחלפה, אלא בעיקר ימי הכנה לקראת יום הדין – ראש השנה ויום הכיפורים, בהם נשוב ונאמר בשעת התפילה: "ותשובה, ותפילה וצדקה מעבירין את רוע הגזירה". בשורות הבאות, נעסוק בענייני התפילה, ובשאלה ששבה לא פעם: **מדוע התפילה היא בעלת נוסח קבוע ואחיד ולא דבר שנתון להמיית הלב של כל אדם ואדם?**

ראשית, נודה על האמת, בקביעת נוסח תפילה אחיד, שחוזר על עצמו בכל שלוש התפילות בכל יום, ישנו חסרון מסוים. התפילה עלולה להפוך לדבר שבשגרה ולאבד את הכוונה המתעוררת בעת שאדם מתפלל לפני ה' בלשונו. אולם מנגד, אם חז"ל לא היו מייסדים נוסח קבוע, אף שהצדיקים היו מתפללים מעומק הלב תפילות יפות, **רוב הציבור היה מתפלל בחיפזון תפילה משובשת.**

הרמב"ם (הל' תפילה א, ד) מבאר, שבמיוחד אחר חורבן בית המקדש הראשון וגלות ישראל לבין האומות, הבעיה החריפה, משום שרבים מישראל לא היו בקיאים בלשון הקודש, שבה ראוי להתפלל. וגם בשפות אחרות לא היו בידם נוסחים יפים לתפילה. לפיכך תקנו אנשי כנסת הגדולה נוסח כל הברכות והתפילות, שיהיה מסודר בפי כל ישראל, כדי שיהא עניין כל ברכה ערוך גם בפי עילגי הלשון.

יתרון נוסף לנוסח התפילה המסודר, שהוא כולל בתוכו את כל הבקשות הכלליות והפרטיות שראוי לבקש. לולא הנוסח המסודר, מן הסתם כל אדם היה מתפלל על תחום מסוים. הרופאים על חוליהם, החקלאים על הגשם, וכך במשך הזמן עלול היה כל יהודי להתפלל על הדברים הקרובים לליבו בלבד, תוך התנתקות משאר מערכת השאיפות הציבוריות. לכן תקנו חכמים שמונה עשרה ברכות, המקיפות את כל מערכת השאיפות, החומריות והרוחניות, של עם ישראל. וכך שלוש פעמים בכל יום מאזן המתפלל את כל מערכת שאיפותיו ומתאחד עם הרצונות הכלליים של האומה. בנוסף על מה שאנו מבינים בנוסח התפילה, הוא כולל בתוכו אין ספור כוונות עמוקות, שמקצתן נתבארו בחכמת הקבלה. וכפי שכתב רבי חיים מוואלוז'ין (נפש החיים ב, י):

"והמשכיל יבין מדעתו, שלא לחינם הוצרכו לתיקון תחינה קטנה ותפילה קצרה כזו מאה ועשרים זקנים ומהם כמה נביאים. אלא שהמה השיגו ברוח קודשם והשגת נבואתם העליונה, ונהירים להם שבילי כל סדרי בראשית ופרקי המרכבה, לזאת יסדו ותקנו מטבע ברכות והתפילות באלו התיבות דווקא, מאשר ראו והשיגו איזה דרך ישכון אורה של כל תיבה פרטית מהם, אשר היא נצרכת מאוד לתיקון ריבוי עולמות וכוחות עליונים וסידור המרכבה".

ועוד כתב (שם ב, יג), שכל הכוונות שנתגלו לנו על ידי קדושי עליון והאר"י ז"ל, אינם אפילו טיפה מן היס כנגד עומק פנימיות הכוונות של אנשי כנסת הגדולה מתקני התפילה. שעל ידי הנבואה ורוח הקודש שהופיעה עליהם בעת שתקנו את נוסח התפילות והברכות, הצליחו לכלול במילים קצרות את תיקון כל העולמות, באופן כזה שבכל יום יומשך תיקון נוסף ומחודש לכל העולמות.

יהי רצון שיתקבלו תפילותינו ברצון. כתיבה וחתימה טובה לכולם. הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 18:00
בבית מדרש ובהתאם להנחיות.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת - כי תצא

18:38 - הדלקת נרות

18:58 - מנחה

קבלת שבת וערבית **ברחבת בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל**

"ח"י רגעים" - יתקיים בתום תפילת ערבית **ברחבת** בית הכנסת.

6:30 - שחרית א' ומוסף - **ברחבת בית הכנסת**

8:30 - שחרית ב' ומוסף - **מתחת לחדר האוכל**

הפטרה - ישעיה נ"ד, "רני עקרה לא ילדה..."

18:00 - מנחה **ברחבת בית כנסת** (בלבד)

"הדף היומי" - יתקיים ברחבת בית הכנסת לאחר תפילת מנחה.

19:44 - צאת שבת - ברחבת בית הכנסת וברחבת ה"שטיבל" (בלבד).

ימי חול

5:21 - הנחת תפילין

6:13 - הנץ החמה

6:00 - שחרית

9:25 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה - **רחבת בית הכנסת**

19:00 - **שיעור יומי**

20:15 - ערבית - **רחבת בית הכנסת**

18:55 - מנחה וערבית - ברחבת "השטיבל".

הערה : התוכנית הינה נכונה נכון לרגע כתיבתה. במידה ויהיו שינויים נעדכן בהתאם!

בברכת שבת שלום - בריאות איתנה - אבי שכטר.



מבצע המשפחה מעין מודע

ביום חמישי שעבר בשעת ערב מאוחרת, קיבלתי טלפון ממספר לא מזוהה, עניתי ובחור בשם נתנאל אמר שקיבל את המספר שלי מהמ"מ שלי במילואים ואולי אני יכול לעזור...

משפחה ירושלמית עם ילד נכה יצאה מעין מודע בערב וקצת לפני צומת מסילות ירדה מהשוליים ונחתכו לה 2 צמיגים של הרכב.

יצאתי לשטח לראות את מצב המשפחה והרכב ולאור העובדה שאין פנצ'רייה פתוחה בשעות אלו, הבנתי שהמשפחה חייבת להישאר ללון באזור.

פרסמתי את המקרה וישר החברים נענו למשימה, החל ממצייאת דירת אירוח פנויה, הכנת מצעים ואוכל למשפחה בהתנדבות משותפת של מספר משפחות, הסעת המשפחה לקיבוץ וטיפול ברכב בשטח על ידי אורן גל ודניאל כץ, והכי חשוב תיקון הרכב ישר על הבוקר על ידי אלחי ולך.

המשפחה מודה מקרב לב על הסיוע הנדיב של הקיבוץ והכנסת האורחים!

זכינו במצווה בדיוק בראש חודש אלול...

ישר כוח ותודה רבה לכל העוזרים והעוזרות.

טוביה ניסן.

מהחינוך

בשעה טובה סיימנו את קייטנות א-ו של החופש הגדול בצורה מוצלחת ביותר. אני רוצה להודות למדריכות שהיו גמישות עם כל השינויים שהיינו צריכים לעשות תוך כדי החופש, ובראש ובראשונה בזכותן החופש היה נפלא כל כך, ולוועדת חינוך שהקדישה שעות נוספות, כדי לתת מענה הכי טוב להורים במהלך החופש, ובחשיבה לקראת שנה הבאה.

כמו שאתם יודעים החופש בצל הקורונה הביא עימו הרבה אתגרים והגבלות, והמון חשיבה יצירתית ושינויים תוך כדי תנועה. במקום יציאות ומסורות שלא יכולנו לקיים, הבאנו הרבה פעילויות שונות ומגוונות מבחוץ - סדנת תיפוף, סדנת משחקים יצירתיים, סדנת חלל, סדנת קארטה, סדנת אילוף כלבים, סדנת יוגה, זירת WATER TAG, וסיימנו בחדר בריחה שהגיע באוהל ענק לקיבוץ. הצלחנו לצאת פעמיים - לעידן טכנולוגי ולסחנה. הילדים התנסו ולמדו דברים חדשים והרוויחו המון חוויות מדהימות מהקיץ.

בשבוע האחרון, ערכנו מסיבת סיום לפי הכללים, מחוץ לבית הילדים, רק הורה אחד לילד, עם מסכות ועם ריחוק אחד מהשני. הילדים ביצעו שיר בשפת הסימנים והקריאו דברים מרגשים, לירז ובנות השירות סיכמו את החופש וחילקו מתנות פרידה מושקעות לכל הילדים.

תודה להורים על המתנות לכל הצוות והדברים היפים שכתבו לצוות החינוך.

גם הקיץ המשכנו במסורת של חלוקת חולצת קייטנה מהחינוך. זה ממלא את ליבי שמחה, לראות בהרבה הזדמנויות, את ילדי הקיבוץ לובשים את החולצות של שלוחות, בכל מיני מקומות בעמק ומחוצה לו. אין לי ספק שזה תורם לגאווה היחידה שלהם.

לנוער היקר, הבאנו פעילויות יקרות ושוות מבחוץ, במקום הקייטנות שלא יכולנו להוציא לפועל בשל מגבלות הקורונה. טליה ניצחה ביד רמה על הכל ועשתה איתם הרבה פעילויות מהנות ומגבשות.

בשבוע שעבר, ערכנו ערב פרידה מהנוער לבנות השירות, ובמוצאי שבת עשינו מלווה מלכה ליד קיר ירושלים, מהן, אליה כל הקיבוץ הוזמן.

תודה לעליזה על הברכה היפה, ולנירית על הסרטון שהכינה בשבילן.

ביום ראשון הקרוב נפתח את בתי הילדים בקבוצות החדשות. נקבל בברכה את ילדי כיתה א', ונגבש מחדש את העולים לכיתה ד' עם כיתות ה'-ו'.

בשבוע החולף היו לנו ימי היערכות, ובנות השירות החדשות הגיעו לעבוד ולהכין את הפעילויות לפתיחת בתי הילדים עם בטי ולירז המובילות שלנו.

אנו מארגנים ערבי הסברה לקראת השנה החדשה, על כל השינויים שהביאה הקורונה.

יום שני, י"א אלול (31.8), בשעה 20:30 להורי הנוער.

וביום שלישי, י"ב אלול (1.9), בשעה 20:00 להורי א'-ג', ובשעה 21:00 להורי ד'-ו'.

נוכחותכם חשובה ע"מ לשמוע ולהשמיע דרכים יצירתיות לדרכי ההפעלה במהלך השנה עם השעות החדשות שבת' הספר פרסמו.

נסיים בתודות לבנות השירות היוצאות, אדר בוכריס, מרים ירס, ותחיה זילברמן. שהשקיעו מעל ומעבר במשך השנה, ובסיום השנה סיימו כמה פרויקטים של ציורי קירות ברחבי הקיבוץ. מחוץ למועדון נוער וברפת. מוזמנים ללכת, לראות ולהנות.

דבר אחרון, בימים הקרובים נסיים את פרויקט הקולאז' הגדול של הקיבוץ. תודה ליחיאל נזרי על ההירתמות לעזרה בצילומים של חלק נכבד מהמשפחות, ולתחיה שעבדה קשה מאוד, ללקט את כל התמונות של המשפחות שהסכימו להיות חלק מהקולאז', תיאמה את הצילומים, לחצה כל הזמן כדי שהוא יסתיים השנה. החלום שלי היה להוציא לפועל את הקולאז' לשנת ה-70 לשלוחות, אך לא הצלחתי למצוא שותפים להוציאו לפועל, אז עדיף מאוחר מאשר אף פעם.

אני שמח שהמשכתי להתעקש ולהאמין שיצא לפועל.

את הקולאז' נתלה מתחת לחדר האוכל שכולם יוכלו ליהנות ממנו בעזרת השם.

אני זמין לכל שאלה, חננאל- רכז החינוך.

שעות פתיחת המרפאה השבוע 1-4.9-30-31.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.


צדקה לראש השנה לגמ"ח "דרכי ציון"

"כי פתוח תפתח את ידך לו..." (דברים ט"ו, ח'), ראש השנה בפתח וכמדי שנה אנו מתארגנים לתרומת מוצרי מזון ל"דרכי ציון". אנו מקווים לספק להם כ 120 עוגות דבש, לקט ירקות ודבש. מהשבוע הקרוב, ניתן להירשם במרכזלית.

צוות המרכזלית ורעיה.

60+



"ושוב איתכם"

ערב זמר עם גבי ברלין

יום חמישי, י"ד אלול,
3/9/2020

בשעה 20:30
בדשא ליד חדר האוכל

חובת הגעה עם מסיכות

ישיבה במרווחים של שני
מטרים ובקפסולות נפרדות

משולחנו של מנהל הקהילה

כבר שבועיים מאז שחזרתי לעבודה ב"ה, נכנס לעשייה - מקווה ברגל ימין.

בראשית דברי אציין כשחשבתני על ניהול הקהילה, חשבתני על תפקיד של סולו גמור, מבלי לקבל עזרה או יעוץ. אני מאוד שמח שלא צדקתי! אני מוקף בבעלי תפקידים שעוזרים לי להיכנס לתפקיד, ותומכים מכל הכיוונים. אינני מפרט אותם שמא אשכח מישהו, כי רבים המה. אז תודה רבה.

אני עוסק במגוון נושאים בימים אלה ואציין מקצתם.

ניראות רחבת חד"א והקיבוץ בכלל: לאחר שפנו אלי מספר חברים באמירה שצריך לשפר את פני הרחבה, ביקשתי מהציבור רעיונות. אני שמח שקיבלתי מספר תגובות, ומחכה לעוד. בנוסף, אני נפגש עם זיו, אחת לשבוע, ואנו מתכננים ביחד את העבודה לשבוע הקרוב. תודה לזיו ויוסי על הנכונות והביצוע גם בימים חמים אלו.

טיפול בארנונה - גייסתי את עמנואל לנושא כדי שנבדוק על מה משלמים וגם אם החלוקה נכונה בין המגזרים (קהילתי, עסקי).

בנוסף, יש מבנים שמשלמים עבורם כרגע ארנונה לפי תעריף גבוה ואולי יכולים לשלם תעריף יותר נמוך. עמנואל גם מיפה את כל הדירות הריקות ובקרוב נבקש פטור מארנונה לחצי שנה, על הדירות שאין להם ייעוד למגורים בקרוב. כמו כן, הוא מיפה גם את כל המחסנים וגם בנושא זה נעשה סדר - לאט ובעקביות אי"ה.

פתיחת שנת הלימודים - בימים אלו יעל, מנהלת הגיל הרך, וחננאל, מנהל החינוך הבלתי פורמלי, מנצחים על הכנת השנה ביד בטוחה, למרות האתגרים הרבים שמזמנים לנו הקורונה, והמתווים שמשתנים מרגע לרגע. לצערנו יש לפעמים אטימות של משרדי הממשלה שנוגעים בדבר.

הנהלת קהילה תתכנס אי"ה ביום ראשון לסיכום שישה חודשים ולראות איך שומרים על התקציב של חצי השנה הבאה. בנוסף, כבר מתחילים לחשוב ולתכנן את השנה הבאה עלינו לטובה.

ישנם כמובן נושאים רבים נוספים שאני מתעסק איתם ביום יום, וזוהי רק טעימה עד הפעם הבאה.

אני מאחל הצלחה לכל התלמידים החדשים והממשיכים, לילדי הגיל הרך המצטרפים והממשיכים, לצוותי ההוראה וההדרכה במערכות החינוך והגיל הרך.

שבת שלום - צביקה.

שבת - שלום



שלום רב,

משולחן המזכ"ל - תמונת מצב - לשמחתנו הרבה הקליטה, הצמיחה הדמוגרפית והבניה לא נפגעו ואף התחזקו לרוב ביישובי התנועה. נראה שהחסמים ככל שקיימים, הם פנימיים (תהליכים בתוך הקיבוצים). אין ספק שזהו סימן לחוסנם של יישובנו, ויחד עם זאת, המצב הכלכלי בחלק מהיישובים בהחלט מאתגר - החקלאות שלא נפגעה בשלב הראשון, מאתגרת בחלקה בשלב השני, וכן גם חלק מהמפעלים, התיירות והמלונאות נפגעו בהחלט. ואף על פי כן, ולמרות הכל, נראה שרוב היישובים מתמודדים עם האתגרים ולמרות הקשיים ובהתאם למסורת התנועתית, מצליחים להתאים את תכנית הפעולה והתקציב ליכולת. פעילי התנועה מעורבים בכל מקום שאפשר, ומלווים את התהליכים מקרוב ומרחוק.

פתיחת שנת הלימודים מאתגרת את כל מערכת החינוך הפורמלי (ראו בדיווחים לעיל) וגם מערכות החינוך החברתי עברו התאמות משמעותיות בקיץ וחלקן צפויות לעבור התאמות נוספות בפתיחת שנה"ל. בחלק מהמערכות מתחלפים מנהלים, וכתמיד נותר האתגר של שילוב ואיזון בין המערכת לבין תנועת הנוער. פתיחת השנה מהווה אתגר משמעותי גם למוסדות החינוך העל תיכוניים, בתפעול (הנחיות מיוחדות, קפסולות, תלמידי חו"ל), בתקצוב החסר, ברגולציה ועוד. בייחוד מאותגרים מוסדות החינוך התורניים (ישיבות ומדרשות) שנסמכים על תקציב שנפגע מאד מתחילת 2020. אנו מקווים שבימים הקרובים ימצא לכך פתרון ובינתיים מתאימים את הסיוע, המסגרות והפעולות בהתאם ליכולת על מנת לא לחרוג מהתקציב, בהתאם למסורת התנועתית.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.